
1

DORDOGNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°24-2017-015

PUBLIÉ LE 28 AVRIL 2017



Sommaire

ARS
24-2017-04-12-002 -  arrêté de retrait des 5 places Accueil de jour

EHPAD de LOLME (4

pages) Page 4

DDFIP
24-2017-04-21-001 - Arrêté DDFiP du 21 avril 2017 relatif au régime d'ouverture au

public des services déconcentrés de la Direction départementale des finances publiques de

la Dordogne. (4 pages) Page 9

DDT
24-2017-04-28-001 - Arrêté fixant le plan de chasse dans le département de la Dordogne

pour l'année cynégétique 2017-2018 (2 pages) Page 14

24-2017-04-24-016 - Arrêté n° DDT/SEER/EMN/2017/0122 portant autorisation de

pénétrer sur les propriétés privées pour inventaires naturalistes - Plan régional d'actions en

faveur des lépidoptères patrimoniaux - (4 pages) Page 17

24-2017-04-25-004 - DDT/SEER/PEMA/2016/047 portant prescriptions complémentaires

pour la création et l'exploitation de réserves d'eau pour l'irrigation sur la commune de

Beaumontois-en-Périgord (8 pages) Page 22

24-2017-04-25-005 - DDT/SEER/PEMA/2017/008 fixant les prescriptions spécifiques à

déclaration pour la création d'une réserve d'eau pour l'irrigation sur la commune de

Douville. (8 pages) Page 31

24-2017-04-25-006 - DDT/SEER/PEMA/2017/012 fixant les prescriptions spécifiques à

déclaration pour la création d'une réserve d'eau pour l'irrigation sur la commune de Cubjac

Auvezere Val D'Ans. (8 pages) Page 40

24-2017-04-19-005 - DDT/SEER/PEMA/2017/015 fixant les prescriptions spécifiques à

déclaration relative au système de traitement des eaux usées de la Congrégation Karme

Dharma Chakra sur la commune de Saint Léon sur Vézère. (8 pages) Page 49

24-2016-11-08-001 - Médaille d'honneur agricole - Promotion Janvier 2017 (2 pages) Page 58

Préfecture de la Dordogne
24-2017-04-24-004 - arrêté autorisation parcours de liaison Grappe 2017 (4 pages) Page 61

24-2017-04-25-002 - Arrêté portant adhésion de la communauté d'agglomération

Bergeracoise et modification des statuts du syndicat mixte ouvert Périgord Numérique (4

pages) Page 66

24-2017-04-27-002 - Arrêté portant mise en oeuvre de restrictions de circulation sur l'A 89

entre Périgueux-Est et Thenon (3 pages) Page 71

24-2017-04-25-001 - DELINQUANCE-Sécurité Transports-Arrêté relatif à la police dans

les partie des Gares et Stations et de leurs dépendances accessibles au public-25042017 (6

pages) Page 75

24-2017-04-26-001 - Sécurité Publique-Arrêté portant création et composition du

CLSV-26042017 (3 pages) Page 82

2



24-2017-04-24-002 - Vidéoprotection-Banque Populaire-MUSSIDAN (2 pages) Page 86

24-2017-04-24-003 - Vidéoprotection-Banque Tarneaud-PIEGUT-PLUVIERS (2 pages) Page 89

24-2017-04-24-012 - Vidéoprotection-Cic Sud-Ouest-SARLAT-LA-CANEDA (2 pages) Page 92

24-2017-04-24-007 - Vidéoprotection-Crédit Agricole-MOULEYDIER (2 pages) Page 95

24-2017-04-24-005 - Vidéoprotection-Crédit Agricole-PAYZAC (2 pages) Page 98

24-2017-04-24-006 - Vidéoprotection-Crédit Agricole-SALIGNAC-EYVIGUES (2 pages) Page 101

24-2017-04-24-008 - Vidéoprotection-La Poste-MONTIGNAC (2 pages) Page 104

24-2017-04-24-010 - Vidéoprotection-Lidl-RIBERAC (2 pages) Page 107

24-2017-04-24-011 - Vidéoprotection-Lidl-TERRASSON-LAVILLEDIEU (2 pages) Page 110

24-2017-04-24-014 - Vidéoprotection-Périmètre-PORT STE FOY-ET-PONCHAPT (2

pages) Page 113

24-2017-04-24-013 - Vidéoprotection-Picard Surgelés-PERIGUEUX (2 pages) Page 116

24-2017-04-24-015 - Vidéoprotection-Sarl Au Plus Que Parfait-BERGERAC (2 pages) Page 119

24-2017-04-24-009 - Vidéoprotection-Sarl OLIBAN La

Croissanterie-MARSAC-SUR-L'ISLE (2 pages) Page 122

3



ARS

24-2017-04-12-002

 arrêté de retrait des 5 places Accueil de jour

EHPAD de LOLME

ARS - 24-2017-04-12-002 -  arrêté de retrait des 5 places Accueil de jour

EHPAD de LOLME 4



ARS - 24-2017-04-12-002 -  arrêté de retrait des 5 places Accueil de jour

EHPAD de LOLME 5



ARS - 24-2017-04-12-002 -  arrêté de retrait des 5 places Accueil de jour

EHPAD de LOLME 6



ARS - 24-2017-04-12-002 -  arrêté de retrait des 5 places Accueil de jour

EHPAD de LOLME 7



ARS - 24-2017-04-12-002 -  arrêté de retrait des 5 places Accueil de jour

EHPAD de LOLME 8



DDFIP

24-2017-04-21-001

Arrêté DDFiP du 21 avril 2017 relatif au régime

d'ouverture au public des services déconcentrés de la

Direction départementale des finances publiques de la

Dordogne.Régime ouverture au public

DDFIP - 24-2017-04-21-001 - Arrêté DDFiP du 21 avril 2017 relatif au régime d'ouverture au public des services déconcentrés de la Direction départementale
des finances publiques de la Dordogne. 9



DDFIP - 24-2017-04-21-001 - Arrêté DDFiP du 21 avril 2017 relatif au régime d'ouverture au public des services déconcentrés de la Direction départementale
des finances publiques de la Dordogne. 10



DDFIP - 24-2017-04-21-001 - Arrêté DDFiP du 21 avril 2017 relatif au régime d'ouverture au public des services déconcentrés de la Direction départementale
des finances publiques de la Dordogne. 11



DDFIP - 24-2017-04-21-001 - Arrêté DDFiP du 21 avril 2017 relatif au régime d'ouverture au public des services déconcentrés de la Direction départementale
des finances publiques de la Dordogne. 12



DDFIP - 24-2017-04-21-001 - Arrêté DDFiP du 21 avril 2017 relatif au régime d'ouverture au public des services déconcentrés de la Direction départementale
des finances publiques de la Dordogne. 13



DDT

24-2017-04-28-001

Arrêté fixant le plan de chasse dans le département de la

Dordogne pour l'année cynégétique 2017-2018

DDT - 24-2017-04-28-001 - Arrêté fixant le plan de chasse dans le département de la Dordogne pour l'année cynégétique 2017-2018 14



DDT - 24-2017-04-28-001 - Arrêté fixant le plan de chasse dans le département de la Dordogne pour l'année cynégétique 2017-2018 15



DDT - 24-2017-04-28-001 - Arrêté fixant le plan de chasse dans le département de la Dordogne pour l'année cynégétique 2017-2018 16



DDT

24-2017-04-24-016

Arrêté n° DDT/SEER/EMN/2017/0122 portant

autorisation de pénétrer sur les propriétés privées pour

inventaires naturalistes - Plan régional d'actions en faveur

des lépidoptères patrimoniaux -

DDT - 24-2017-04-24-016 - Arrêté n° DDT/SEER/EMN/2017/0122 portant autorisation de pénétrer sur les propriétés privées pour inventaires naturalistes - Plan
régional d'actions en faveur des lépidoptères patrimoniaux - 17



DDT - 24-2017-04-24-016 - Arrêté n° DDT/SEER/EMN/2017/0122 portant autorisation de pénétrer sur les propriétés privées pour inventaires naturalistes - Plan
régional d'actions en faveur des lépidoptères patrimoniaux - 18



DDT - 24-2017-04-24-016 - Arrêté n° DDT/SEER/EMN/2017/0122 portant autorisation de pénétrer sur les propriétés privées pour inventaires naturalistes - Plan
régional d'actions en faveur des lépidoptères patrimoniaux - 19



DDT - 24-2017-04-24-016 - Arrêté n° DDT/SEER/EMN/2017/0122 portant autorisation de pénétrer sur les propriétés privées pour inventaires naturalistes - Plan
régional d'actions en faveur des lépidoptères patrimoniaux - 20



DDT - 24-2017-04-24-016 - Arrêté n° DDT/SEER/EMN/2017/0122 portant autorisation de pénétrer sur les propriétés privées pour inventaires naturalistes - Plan
régional d'actions en faveur des lépidoptères patrimoniaux - 21



DDT

24-2017-04-25-004

DDT/SEER/PEMA/2016/047 portant prescriptions

complémentaires pour la création et l'exploitation de

réserves d'eau pour l'irrigation sur la commune de

Beaumontois-en-PérigordDDT/SEER/PEMA/2016/047 portant prescriptions complémentaires pour la création et

l'exploitation de réserves d'eau pour l'irrigation sur la commune de Beaumontois-en-Périgord

DDT - 24-2017-04-25-004 - DDT/SEER/PEMA/2016/047 portant prescriptions complémentaires pour la création et l'exploitation de réserves d'eau pour
l'irrigation sur la commune de Beaumontois-en-Périgord 22



DDT - 24-2017-04-25-004 - DDT/SEER/PEMA/2016/047 portant prescriptions complémentaires pour la création et l'exploitation de réserves d'eau pour
l'irrigation sur la commune de Beaumontois-en-Périgord 23



DDT - 24-2017-04-25-004 - DDT/SEER/PEMA/2016/047 portant prescriptions complémentaires pour la création et l'exploitation de réserves d'eau pour
l'irrigation sur la commune de Beaumontois-en-Périgord 24



DDT - 24-2017-04-25-004 - DDT/SEER/PEMA/2016/047 portant prescriptions complémentaires pour la création et l'exploitation de réserves d'eau pour
l'irrigation sur la commune de Beaumontois-en-Périgord 25



DDT - 24-2017-04-25-004 - DDT/SEER/PEMA/2016/047 portant prescriptions complémentaires pour la création et l'exploitation de réserves d'eau pour
l'irrigation sur la commune de Beaumontois-en-Périgord 26



DDT - 24-2017-04-25-004 - DDT/SEER/PEMA/2016/047 portant prescriptions complémentaires pour la création et l'exploitation de réserves d'eau pour
l'irrigation sur la commune de Beaumontois-en-Périgord 27



DDT - 24-2017-04-25-004 - DDT/SEER/PEMA/2016/047 portant prescriptions complémentaires pour la création et l'exploitation de réserves d'eau pour
l'irrigation sur la commune de Beaumontois-en-Périgord 28



DDT - 24-2017-04-25-004 - DDT/SEER/PEMA/2016/047 portant prescriptions complémentaires pour la création et l'exploitation de réserves d'eau pour
l'irrigation sur la commune de Beaumontois-en-Périgord 29



DDT - 24-2017-04-25-004 - DDT/SEER/PEMA/2016/047 portant prescriptions complémentaires pour la création et l'exploitation de réserves d'eau pour
l'irrigation sur la commune de Beaumontois-en-Périgord 30



DDT

24-2017-04-25-005

DDT/SEER/PEMA/2017/008 fixant les prescriptions

spécifiques à déclaration pour la création d'une réserve

d'eau pour l'irrigation sur la commune de Douville.
DDT/SEER/PEMA/2017/008 fixant les prescriptions spécifiques à déclaration pour la création

d'une réserve d'eau pour l'irrigation sur la commune de Douville.

DDT - 24-2017-04-25-005 - DDT/SEER/PEMA/2017/008 fixant les prescriptions spécifiques à déclaration pour la création d'une réserve d'eau pour l'irrigation
sur la commune de Douville. 31



DDT - 24-2017-04-25-005 - DDT/SEER/PEMA/2017/008 fixant les prescriptions spécifiques à déclaration pour la création d'une réserve d'eau pour l'irrigation
sur la commune de Douville. 32



DDT - 24-2017-04-25-005 - DDT/SEER/PEMA/2017/008 fixant les prescriptions spécifiques à déclaration pour la création d'une réserve d'eau pour l'irrigation
sur la commune de Douville. 33



DDT - 24-2017-04-25-005 - DDT/SEER/PEMA/2017/008 fixant les prescriptions spécifiques à déclaration pour la création d'une réserve d'eau pour l'irrigation
sur la commune de Douville. 34



DDT - 24-2017-04-25-005 - DDT/SEER/PEMA/2017/008 fixant les prescriptions spécifiques à déclaration pour la création d'une réserve d'eau pour l'irrigation
sur la commune de Douville. 35



DDT - 24-2017-04-25-005 - DDT/SEER/PEMA/2017/008 fixant les prescriptions spécifiques à déclaration pour la création d'une réserve d'eau pour l'irrigation
sur la commune de Douville. 36



DDT - 24-2017-04-25-005 - DDT/SEER/PEMA/2017/008 fixant les prescriptions spécifiques à déclaration pour la création d'une réserve d'eau pour l'irrigation
sur la commune de Douville. 37



DDT - 24-2017-04-25-005 - DDT/SEER/PEMA/2017/008 fixant les prescriptions spécifiques à déclaration pour la création d'une réserve d'eau pour l'irrigation
sur la commune de Douville. 38



DDT - 24-2017-04-25-005 - DDT/SEER/PEMA/2017/008 fixant les prescriptions spécifiques à déclaration pour la création d'une réserve d'eau pour l'irrigation
sur la commune de Douville. 39



DDT

24-2017-04-25-006

DDT/SEER/PEMA/2017/012 fixant les prescriptions

spécifiques à déclaration pour la création d'une réserve

d'eau pour l'irrigation sur la commune de Cubjac Auvezere

Val D'Ans.DDT/SEER/PEMA/2017/012 fixant les prescriptions spécifiques à déclaration pour la création

d'une réserve d'eau pour l'irrigation sur la commune de Cubjac Auvezere Val D'Ans.

DDT - 24-2017-04-25-006 - DDT/SEER/PEMA/2017/012 fixant les prescriptions spécifiques à déclaration pour la création d'une réserve d'eau pour l'irrigation
sur la commune de Cubjac Auvezere Val D'Ans. 40



DDT - 24-2017-04-25-006 - DDT/SEER/PEMA/2017/012 fixant les prescriptions spécifiques à déclaration pour la création d'une réserve d'eau pour l'irrigation
sur la commune de Cubjac Auvezere Val D'Ans. 41



DDT - 24-2017-04-25-006 - DDT/SEER/PEMA/2017/012 fixant les prescriptions spécifiques à déclaration pour la création d'une réserve d'eau pour l'irrigation
sur la commune de Cubjac Auvezere Val D'Ans. 42



DDT - 24-2017-04-25-006 - DDT/SEER/PEMA/2017/012 fixant les prescriptions spécifiques à déclaration pour la création d'une réserve d'eau pour l'irrigation
sur la commune de Cubjac Auvezere Val D'Ans. 43



DDT - 24-2017-04-25-006 - DDT/SEER/PEMA/2017/012 fixant les prescriptions spécifiques à déclaration pour la création d'une réserve d'eau pour l'irrigation
sur la commune de Cubjac Auvezere Val D'Ans. 44



DDT - 24-2017-04-25-006 - DDT/SEER/PEMA/2017/012 fixant les prescriptions spécifiques à déclaration pour la création d'une réserve d'eau pour l'irrigation
sur la commune de Cubjac Auvezere Val D'Ans. 45



DDT - 24-2017-04-25-006 - DDT/SEER/PEMA/2017/012 fixant les prescriptions spécifiques à déclaration pour la création d'une réserve d'eau pour l'irrigation
sur la commune de Cubjac Auvezere Val D'Ans. 46



DDT - 24-2017-04-25-006 - DDT/SEER/PEMA/2017/012 fixant les prescriptions spécifiques à déclaration pour la création d'une réserve d'eau pour l'irrigation
sur la commune de Cubjac Auvezere Val D'Ans. 47



DDT - 24-2017-04-25-006 - DDT/SEER/PEMA/2017/012 fixant les prescriptions spécifiques à déclaration pour la création d'une réserve d'eau pour l'irrigation
sur la commune de Cubjac Auvezere Val D'Ans. 48



DDT

24-2017-04-19-005

DDT/SEER/PEMA/2017/015 fixant les prescriptions

spécifiques à déclaration relative au système de traitement

des eaux usées de la Congrégation Karme Dharma Chakra

sur la commune de Saint Léon sur Vézère.DDT/SEER/PEMA/2017/015 fixant les prescriptions spécifiques à déclaration relative au système

de traitement des eaux usées de la Congrégation Karme Dharma Chakra sur la commune de Saint

Léon sur Vézère.

DDT - 24-2017-04-19-005 - DDT/SEER/PEMA/2017/015 fixant les prescriptions spécifiques à déclaration relative au système de traitement des eaux usées de la
Congrégation Karme Dharma Chakra sur la commune de Saint Léon sur Vézère. 49



DDT - 24-2017-04-19-005 - DDT/SEER/PEMA/2017/015 fixant les prescriptions spécifiques à déclaration relative au système de traitement des eaux usées de la
Congrégation Karme Dharma Chakra sur la commune de Saint Léon sur Vézère. 50



DDT - 24-2017-04-19-005 - DDT/SEER/PEMA/2017/015 fixant les prescriptions spécifiques à déclaration relative au système de traitement des eaux usées de la
Congrégation Karme Dharma Chakra sur la commune de Saint Léon sur Vézère. 51



DDT - 24-2017-04-19-005 - DDT/SEER/PEMA/2017/015 fixant les prescriptions spécifiques à déclaration relative au système de traitement des eaux usées de la
Congrégation Karme Dharma Chakra sur la commune de Saint Léon sur Vézère. 52



DDT - 24-2017-04-19-005 - DDT/SEER/PEMA/2017/015 fixant les prescriptions spécifiques à déclaration relative au système de traitement des eaux usées de la
Congrégation Karme Dharma Chakra sur la commune de Saint Léon sur Vézère. 53



DDT - 24-2017-04-19-005 - DDT/SEER/PEMA/2017/015 fixant les prescriptions spécifiques à déclaration relative au système de traitement des eaux usées de la
Congrégation Karme Dharma Chakra sur la commune de Saint Léon sur Vézère. 54



DDT - 24-2017-04-19-005 - DDT/SEER/PEMA/2017/015 fixant les prescriptions spécifiques à déclaration relative au système de traitement des eaux usées de la
Congrégation Karme Dharma Chakra sur la commune de Saint Léon sur Vézère. 55



DDT - 24-2017-04-19-005 - DDT/SEER/PEMA/2017/015 fixant les prescriptions spécifiques à déclaration relative au système de traitement des eaux usées de la
Congrégation Karme Dharma Chakra sur la commune de Saint Léon sur Vézère. 56



DDT - 24-2017-04-19-005 - DDT/SEER/PEMA/2017/015 fixant les prescriptions spécifiques à déclaration relative au système de traitement des eaux usées de la
Congrégation Karme Dharma Chakra sur la commune de Saint Léon sur Vézère. 57



DDT

24-2016-11-08-001

Médaille d'honneur agricole - Promotion Janvier 2017

DDT - 24-2016-11-08-001 - Médaille d'honneur agricole - Promotion Janvier 2017 58



PRÉFÈTE DE LA DORDOGNE
Préfecture
Direction départementale des territoires
Service : Direction
Le 8 novembre 2016

Arrêté n°  2017-01-DDTDIR

portant attribution de la médaille d’honneur agricole

La Préfète de la Dordogne,
Chevalier de l’Ordre National du Mérite

VU le décret du 17 juin 1890 instituant la médaille d'honneur agricole ;

VU le décret 76-422 du 10 mai 1976 relatif à la médaille d’honneur agricole ;

VU le décret 2000-726 du 25 juillet 2000 modifiant le décret 84-1110 du 11 décembre 
1984 relatif à l’attribution de la médaille agricole ;

VU l'arrêté du 08 juillet 1976 portant délégation de pouvoirs aux préfets ;

A l'occasion de la promotion du 1er janvier 2017 ;

Sur proposition de Monsieur le Directeur Départemental des Territoires ;

A R R E T E

Article 1 : La médaille d’honneur agricole ARGENT est décernée à :

- Monsieur CHATEAU Jean-Pierre
- Madame CONDEAU Marie-Christine
- Madame DURAND Laure
- Madame GABORIAUD Marie-Annick
- Monsieur GIRARD Nicolas
- Monsieur HERIT Jean-Yves
- Monsieur JARRY Stéphane
- Monsieur KANN Hun Adrien
- Madame LAVAL Céline
- Madame LORET Pascale
- Madame LOURENCO NUNES Evelyne
- Madame MALET Véronique
- Madame MESNARD Patricia
- Monsieur PAULY Sylvain
- Monsieur PREVOST Thierry
- Monsieur RAFFIER Jean-François

DDT - 24-2016-11-08-001 - Médaille d'honneur agricole - Promotion Janvier 2017 59



Article 2 : La médaille d’honneur agricole Vermeil est décernée à :

- Madame FAURE Maryse
- Monsieur GAMBA Patrick
- Madame MARTINEZ Dominique
- Monsieur PONS Serge
- Monsieur RODE Eric

Article 3 : La médaille d’honneur agricole OR est décernée à :

- Madame ALCIBIADE Simone
- Monsieur BASQUE Philippe
- Madame CASTAGNÉ Marie-Francine
- Madame DESPRAT Marie-Line
- Madame GAZZINI GONTARD Florence
- Madame GOUYOU Rose-Marie
- Madame LATREILLE Laurette
- Monsieur OBERSON Laurent
- Madame PEYRARD Martine
- Monsieur RODE Jean-Jacques
- Monsieur SIX Thierry

Article 4 : La médaille d’honneur agricole GRAND OR est décernée à :

- Monsieur CONTESSOTO Bruno
- Monsieur DEMEULENAERE Eric
- Monsieur HÉLIN Bernard
- Monsieur LACHAUX Jean-Marc
- Monsieur LONDEIX Jacques
- Madame MASCAUT Agnès
- Madame REGERAT Dominique
- Madame TYTGAT Catherine

Article 5 :  Le secrétaire général et la directrice des services du cabinet sont chargés,
chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera inséré au recueil
des actes administratifs de la préfecture.

La Préfète,
Signé : Anne-Gaëlle BAUDOUIN-CLERC

DDT - 24-2016-11-08-001 - Médaille d'honneur agricole - Promotion Janvier 2017 60



Préfecture de la Dordogne

24-2017-04-24-004

arrêté autorisation parcours de liaison Grappe 2017

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-004 - arrêté autorisation parcours de liaison Grappe 2017 61



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-004 - arrêté autorisation parcours de liaison Grappe 2017 62



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-004 - arrêté autorisation parcours de liaison Grappe 2017 63



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-004 - arrêté autorisation parcours de liaison Grappe 2017 64



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-004 - arrêté autorisation parcours de liaison Grappe 2017 65



Préfecture de la Dordogne

24-2017-04-25-002

Arrêté portant adhésion de la communauté d'agglomération

Bergeracoise et modification des statuts du syndicat mixte

ouvert Périgord Numérique
Adhésion de la communauté d'agglomération Bergeracoise et modification des statuts du syndicat

mixte ouvert Périgord Numérique

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-25-002 - Arrêté portant adhésion de la communauté d'agglomération Bergeracoise et modification des statuts du syndicat
mixte ouvert Périgord Numérique 66



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-25-002 - Arrêté portant adhésion de la communauté d'agglomération Bergeracoise et modification des statuts du syndicat
mixte ouvert Périgord Numérique 67



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-25-002 - Arrêté portant adhésion de la communauté d'agglomération Bergeracoise et modification des statuts du syndicat
mixte ouvert Périgord Numérique 68



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-25-002 - Arrêté portant adhésion de la communauté d'agglomération Bergeracoise et modification des statuts du syndicat
mixte ouvert Périgord Numérique 69



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-25-002 - Arrêté portant adhésion de la communauté d'agglomération Bergeracoise et modification des statuts du syndicat
mixte ouvert Périgord Numérique 70



Préfecture de la Dordogne

24-2017-04-27-002

Arrêté portant mise en oeuvre de restrictions de circulation

sur l'A 89 entre Périgueux-Est et Thenon

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-27-002 - Arrêté portant mise en oeuvre de restrictions de circulation sur l'A 89 entre Périgueux-Est et Thenon 71



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-27-002 - Arrêté portant mise en oeuvre de restrictions de circulation sur l'A 89 entre Périgueux-Est et Thenon 72



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-27-002 - Arrêté portant mise en oeuvre de restrictions de circulation sur l'A 89 entre Périgueux-Est et Thenon 73



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-27-002 - Arrêté portant mise en oeuvre de restrictions de circulation sur l'A 89 entre Périgueux-Est et Thenon 74



Préfecture de la Dordogne

24-2017-04-25-001

DELINQUANCE-Sécurité Transports-Arrêté relatif à la

police dans les partie des Gares et Stations et de leurs

dépendances accessibles au public-25042017
DELINQUANCE-Sécurité Transports-Arrêté relatif à la police dans les partie des Gares et

Stations et de leurs dépendances 

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-25-001 - DELINQUANCE-Sécurité Transports-Arrêté relatif à la police dans les partie des Gares et Stations et de leurs
dépendances accessibles au public-25042017 75



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-25-001 - DELINQUANCE-Sécurité Transports-Arrêté relatif à la police dans les partie des Gares et Stations et de leurs
dépendances accessibles au public-25042017 76



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-25-001 - DELINQUANCE-Sécurité Transports-Arrêté relatif à la police dans les partie des Gares et Stations et de leurs
dépendances accessibles au public-25042017 77



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-25-001 - DELINQUANCE-Sécurité Transports-Arrêté relatif à la police dans les partie des Gares et Stations et de leurs
dépendances accessibles au public-25042017 78



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-25-001 - DELINQUANCE-Sécurité Transports-Arrêté relatif à la police dans les partie des Gares et Stations et de leurs
dépendances accessibles au public-25042017 79



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-25-001 - DELINQUANCE-Sécurité Transports-Arrêté relatif à la police dans les partie des Gares et Stations et de leurs
dépendances accessibles au public-25042017 80



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-25-001 - DELINQUANCE-Sécurité Transports-Arrêté relatif à la police dans les partie des Gares et Stations et de leurs
dépendances accessibles au public-25042017 81



Préfecture de la Dordogne

24-2017-04-26-001

Sécurité Publique-Arrêté portant création et composition

du CLSV-26042017

Sécurité Publique-Arrêté portant création et composition du CLSV-26042017

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-26-001 - Sécurité Publique-Arrêté portant création et composition du CLSV-26042017 82



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-26-001 - Sécurité Publique-Arrêté portant création et composition du CLSV-26042017 83



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-26-001 - Sécurité Publique-Arrêté portant création et composition du CLSV-26042017 84



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-26-001 - Sécurité Publique-Arrêté portant création et composition du CLSV-26042017 85



Préfecture de la Dordogne

24-2017-04-24-002

Vidéoprotection-Banque Populaire-MUSSIDAN

Vidéoprotection-Banque Populaire-MUSSIDAN

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-002 - Vidéoprotection-Banque Populaire-MUSSIDAN 86



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-002 - Vidéoprotection-Banque Populaire-MUSSIDAN 87



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-002 - Vidéoprotection-Banque Populaire-MUSSIDAN 88



Préfecture de la Dordogne

24-2017-04-24-003

Vidéoprotection-Banque Tarneaud-PIEGUT-PLUVIERS

Vidéoprotection-Banque Tarneaud-PIEGUT-PLUVIERS

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-003 - Vidéoprotection-Banque Tarneaud-PIEGUT-PLUVIERS 89



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-003 - Vidéoprotection-Banque Tarneaud-PIEGUT-PLUVIERS 90



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-003 - Vidéoprotection-Banque Tarneaud-PIEGUT-PLUVIERS 91



Préfecture de la Dordogne

24-2017-04-24-012

Vidéoprotection-Cic Sud-Ouest-SARLAT-LA-CANEDA

Vidéoprotection-Cic Sud-Ouest-SARLAT-LA-CANEDA

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-012 - Vidéoprotection-Cic Sud-Ouest-SARLAT-LA-CANEDA 92



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-012 - Vidéoprotection-Cic Sud-Ouest-SARLAT-LA-CANEDA 93



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-012 - Vidéoprotection-Cic Sud-Ouest-SARLAT-LA-CANEDA 94



Préfecture de la Dordogne

24-2017-04-24-007

Vidéoprotection-Crédit Agricole-MOULEYDIER

Vidéoprotection-Crédit Agricole-MOULEYDIER

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-007 - Vidéoprotection-Crédit Agricole-MOULEYDIER 95



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-007 - Vidéoprotection-Crédit Agricole-MOULEYDIER 96



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-007 - Vidéoprotection-Crédit Agricole-MOULEYDIER 97



Préfecture de la Dordogne

24-2017-04-24-005

Vidéoprotection-Crédit Agricole-PAYZAC

Vidéoprotection-Crédit Agricole-PAYZAC

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-005 - Vidéoprotection-Crédit Agricole-PAYZAC 98



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-005 - Vidéoprotection-Crédit Agricole-PAYZAC 99



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-005 - Vidéoprotection-Crédit Agricole-PAYZAC 100



Préfecture de la Dordogne

24-2017-04-24-006

Vidéoprotection-Crédit Agricole-SALIGNAC-EYVIGUES

Vidéoprotection-Crédit Agricole-SALIGNAC-EYVIGUES

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-006 - Vidéoprotection-Crédit Agricole-SALIGNAC-EYVIGUES 101



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-006 - Vidéoprotection-Crédit Agricole-SALIGNAC-EYVIGUES 102



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-006 - Vidéoprotection-Crédit Agricole-SALIGNAC-EYVIGUES 103



Préfecture de la Dordogne

24-2017-04-24-008

Vidéoprotection-La Poste-MONTIGNAC

Vidéoprotection-La Poste-MONTIGNAC

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-008 - Vidéoprotection-La Poste-MONTIGNAC 104



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-008 - Vidéoprotection-La Poste-MONTIGNAC 105



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-008 - Vidéoprotection-La Poste-MONTIGNAC 106



Préfecture de la Dordogne

24-2017-04-24-010

Vidéoprotection-Lidl-RIBERAC

Vidéoprotection-Lidl-RIBERAC

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-010 - Vidéoprotection-Lidl-RIBERAC 107



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-010 - Vidéoprotection-Lidl-RIBERAC 108



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-010 - Vidéoprotection-Lidl-RIBERAC 109



Préfecture de la Dordogne

24-2017-04-24-011

Vidéoprotection-Lidl-TERRASSON-LAVILLEDIEU

Vidéoprotection-Lidl-TERRASSON-LAVILLEDIEU

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-011 - Vidéoprotection-Lidl-TERRASSON-LAVILLEDIEU 110



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-011 - Vidéoprotection-Lidl-TERRASSON-LAVILLEDIEU 111



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-011 - Vidéoprotection-Lidl-TERRASSON-LAVILLEDIEU 112



Préfecture de la Dordogne

24-2017-04-24-014

Vidéoprotection-Périmètre-PORT STE

FOY-ET-PONCHAPT

Vidéoprotection-Périmètre-PORT STE FOY-ET-PONCHAPT

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-014 - Vidéoprotection-Périmètre-PORT STE FOY-ET-PONCHAPT 113



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-014 - Vidéoprotection-Périmètre-PORT STE FOY-ET-PONCHAPT 114



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-014 - Vidéoprotection-Périmètre-PORT STE FOY-ET-PONCHAPT 115



Préfecture de la Dordogne

24-2017-04-24-013

Vidéoprotection-Picard Surgelés-PERIGUEUX

Vidéoprotection-Picard Surgelés-PERIGUEUX

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-013 - Vidéoprotection-Picard Surgelés-PERIGUEUX 116



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-013 - Vidéoprotection-Picard Surgelés-PERIGUEUX 117



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-013 - Vidéoprotection-Picard Surgelés-PERIGUEUX 118



Préfecture de la Dordogne

24-2017-04-24-015

Vidéoprotection-Sarl Au Plus Que Parfait-BERGERAC

Vidéoprotection-Sarl Au Plus Que Parfait-BERGERAC

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-015 - Vidéoprotection-Sarl Au Plus Que Parfait-BERGERAC 119



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-015 - Vidéoprotection-Sarl Au Plus Que Parfait-BERGERAC 120



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-015 - Vidéoprotection-Sarl Au Plus Que Parfait-BERGERAC 121



Préfecture de la Dordogne

24-2017-04-24-009

Vidéoprotection-Sarl OLIBAN La

Croissanterie-MARSAC-SUR-L'ISLE

Vidéoprotection-Sarl OLIBAN La Croissanterie-MARSAC-SUR-L'ISLE

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-009 - Vidéoprotection-Sarl OLIBAN La Croissanterie-MARSAC-SUR-L'ISLE 122



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-009 - Vidéoprotection-Sarl OLIBAN La Croissanterie-MARSAC-SUR-L'ISLE 123



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-04-24-009 - Vidéoprotection-Sarl OLIBAN La Croissanterie-MARSAC-SUR-L'ISLE 124




